
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.:Usługi w zakresie sprawowania funkcji utrzymania akwariów słodkowodnych w Akwarium-Terrarium w Bydgoszczy wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.:Usługi w zakresie sprawowania
funkcji utrzymania akwariów słodkowodnych w Akwarium-Terrarium w
Bydgoszczy wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych [1]
        Opublikowano: czw., 2016-05-12 13:46  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 2018-05-13

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 91640-2016 z dnia 2016-04-15 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia są usługi, w rozumieniu art.2 pkt.10 UPZP polegające na świadczeniu usług
w zakresie sprawowania funkcji utrzymania pięciu akwariów słodkowodnych znajdujących się w
budynku Akwarium Terrarium w Bydgoszczy przy ul....
Termin składania ofert: 2016-04-22 

Bydgoszcz: Usługi w zakresie sprawowania funkcji utrzymania akwariów słodkowodnych
w Akwarium-Terrarium w Bydgoszczy wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych
Numer ogłoszenia: 119838 - 2016; data zamieszczenia: 12.05.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 91640 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi w zakresie sprawowania funkcji
utrzymania akwariów słodkowodnych w Akwarium-Terrarium w Bydgoszczy wraz z dostawą żywych
zwierząt słodkowodnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi, w rozumieniu art.2
pkt.10 UPZP polegające na świadczeniu usług w zakresie sprawowania funkcji utrzymania pięciu

Strona 1 z 3

https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/archiwum
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91640&rok=2016-04-15


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.:Usługi w zakresie sprawowania funkcji utrzymania akwariów słodkowodnych w Akwarium-Terrarium w Bydgoszczy wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

akwariów słodkowodnych znajdujących się w budynku Akwarium Terrarium w Bydgoszczy przy ul.
177A wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych będących własnością Wykonawcy przez okres
obsługi akwariów, zgodnie z wykazem Zamawiającego. Pod pojęciem utrzymania rozumie się
wszelkie czynności zmierzające do zrównoważenia procesów chemicznych i biologicznych
występujących w akwariach, a niezbędnych dla jego dobrostanu (stabilnych parametrów wody,
zdrowia i wzrostu roślin, zwierząt, eliminacji glonów), oraz utrzymujące akwaria w stanie
niepogorszonym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zał. nr 5 do SIWZ. Dokumenty: 1)
dokumentacja powykonawcza Projekt technologii akwariów i paludariów na cele ekspozycji
zoologicznej na terenie PAWILONU AKWARIUM I TERRARIUM na terenie Ogrodu Fauny Polskiej w
Bydgoszczy przy ul. Gdańskiej 173-175- zał. nr 7 do SIWZ 2) wzór umowy - zał. nr 1 do SIWZ,
stanowią integralną część SIWZ i są dostępne na stronie internetowej zamawiającego 
www.myslecinek.pl [4] [2] oraz w siedzibie zamawiającego. Uwaga: Jeżeli w SIWZ i załącznikach
znajdują się jakiekolwiek nazwy własne to świadczą one o jakości materiałów/urządzeń/rozwiązań, a
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów/urządzeń/rozwiązań równoważnych o
parametrach, nie gorszych niż te na które wskazują zastosowane nazwy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.36.00.00-4, 77.50.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Idolek.pl Krzysztof Kozłowski, ul.Forteczna 20, 86-005 Białe Błota, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 218044,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 222167,52

Oferta z najniższą ceną: 222167,52 / Oferta z najwyższą ceną: 222167,52

Waluta: PLN .

 

Strona 2 z 3

http://www.myslecinek.pl


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.:Usługi w zakresie sprawowania funkcji utrzymania akwariów słodkowodnych w Akwarium-Terrarium w Bydgoszczy wraz z dostawą żywych zwierząt słodkowodnych
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://www.myslecinek.pl)

    Adres URL
źródła:https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-
sprawowania-funkcji-utrzymania 

Odnośniki
[1] https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-
sprawowania-funkcji-utrzymania [2] https://www.myslecinek.pl/przetargi/archiwum [3] http://bzp0.po
rtal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=91640&amp;rok=2016-04-15 [4]
http://www.myslecinek.pl

Strona 3 z 3

https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pnuslugi-w-zakresie-sprawowania-funkcji-utrzymania
https://www.myslecinek.pl/przetargi/archiwum

